
segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 422/2020

CONTRATADA: CAMILA ROCHA ANEAS,

OBJETO:

R$

3.239,49

104,49

R$ 1.045,00 ( ,

28/09/2020 À 31/12/2020.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C06E9369F984976C88C698F17AFE3690



segunda-feira, 19 de outubro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 340A/2020

CONTRATADO: MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIELI

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035A/2020

OBJETO:

R$ 32.817,00 (TRINTA E DOIS MIL,

OITOCENTOS E DEZESSETE REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C06E9369F984976C88C698F17AFE3690


		2020-10-19T12:56:19-0300




